augent:ut prediuies:auſ
 minuunt ut ſubluſtris:aut i contrariū uertunt u
 deſtruо:aut nihil ſignificat ut emori:aut aliquid
 in ſignificatiōe determinant.ut premoneo.
 Prepoſitio ē pars orationis q̄ p̄poſita aliis partibus
 oratiōiſ ſignificationem eaq̄ cōplet:ut pſicio:aut
 mutat ut idoctus:aut minuit ut ſubrideo.
 Prepoſitiones cēs i ſuo poſite loco.i. p̄poſitue grā
 ui accētu pronūciant. p̄ ſe acuto i fine. Quādo ue
 ro mutat ordinē ideſt poſponunt acuto:ut te pp
 in penultima niſi ſit differentia.ut maria oia circū
 Nā tunc finalem acuimus syllabā:ne ſi penultima
 acuatur:nomē uel aduerbiuſ putetur.
 Prepoſitiones ſunt. quando eandē uim habēt tam
 in cōpoſitione q̄ in appositione:ut inuado hostē
 & in hostē uado ideſt contra. Eſt quando diuerſ
 ſam. ut de te loquor ideſt tui cauſa.& deprimo in
 ſta premo. Eſt quando abundat ſyllabe:ut emo
 ri pro mori. Eſt quando localem uim habēt qua
 dripartitam:ut uenio per forū:proficisci ad
 greciam:in italiā ſum:a ſicilia uenio. Eſt quando
 tempori perſone numero iungūtur:ut bellū ma
 cedoniciū:hoc eſt uſq̄ ad te confugio:ad quiqua
 ginta. Sunt ſignificatiue uel intentiue:ut impru
 dens approbat. Sunt priuatue ideſt abnegatiue
 ut impius expers. Sunt cauſales ut ex inſidiis ,p
 cauſa inſidiatum.
 prepoſitiones per appoſitionē duobus caſib⁹ ad
 iūguntur accusatiuo & ablatiuo. Vniſyllabe ſunt
 haſe accusatiue.ap. ob . per poſt:ciſ. trans. Ablati
 uæ.a.ab.ab:.e.ex. pro. pre. de. cum . additur etiā
 clam.Biſyllabe accusatiue apud .āte.citra circum
 circa.contra:erga extra. inter. intra. inſra. iuxta
 prope. poſe. ultra. preter. propter. ſupra. uſque.
 penes:ſecus. Ablatiuæ.coram. palam. ſine. abſq̄
 tenus . Trisyllabe accusatiue.circiter.aduersus ſe
 cundum.Nam iter has temporalia & localia:aduer
 bia uel nomina traſferunt:ut pridie kalendas.ad
 uersus & aduersuſ hostes.Ex hiſ plateræq̄ itra ad
 uerbia apud grācos poſunt: p̄ ſe. n. poſunt ſine
 caſib⁹ & certā hēnt ſignificationē: p̄poſuntur &
 poſ. poſunt:qđ indubitate prepoſitiones non
 habēt. Noſtri uero huiuscemodi dictiones quam
 do prepoſuntur caſib⁹ uis uel ablati
 uis per transitionem personarū iter prepoſitio
 nes accipiunt:& grauāt omniib⁹ ſyllabis. Reſtant
 quattuor prepoſitiones:que p̄ uaria ſignificati
 onē modo accusatiuo modo ablatiuo prepoſun
 tur.in. ſub. ſubter. ſuper. Sunt que nunq̄ apponū
 tur: ſed ſemper in compositione iuueniunt ut di
 dis. re. ſe. an. con. Que ſex cum perſe poſi
 ſunt:partes orationis dici non poſſunt uera ratio
 ne: tamē quia uim & ſignificationem hēnt p̄poſi
 tionum & ſemper ſūt p̄poſitiue:ideo p̄poſitioni
 bus annumerauerunt.
 Prepoſte: iniquū. inordinatū. obliquū: quod pre
 habere deberet poſt habens.
 Prepoſte: ante tempus festinatum: q̄ eſſet facien
 dum. immaturum.
 prepoſtere: inordinate. peruerſe.
 preputium: pellis que ante uirile mēbrum extat q̄